РЕШЕНИЕ СОВЕТА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 20.12.2024 № 743

О внесении изменений в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря
2023 г.  № 606 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов»

В  соответствии  с  дополнительным  соглашением  №  07533000-1-2022-012/7  к  Соглашению  между
министерством  образования  Ставропольского  края  и  администрацией  Курского  муниципального  округа
Ставропольского  края  о  предоставлении  субсидии  из  бюджета  Ставропольского  края  бюджету  Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края  в  рамках  регионального  проекта  «Модернизация  школьных  систем
образования (Ставропольский край)», направленного на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем
образования  в  рамках  государственной  программы  Российской  Федерации  «Развитие  образования»,  в  части
мероприятий  по  капитальному  ремонту  и  оснащению  зданий  муниципальных  общеобразовательных  организаций
Ставропольского  края  в  рамках  реализации  подпрограммы  «Развитие  дошкольного,  общего  и  дополнительного
образования»  государственной  программы  Ставропольского  края  «Развитие  образования»  от  24  марта  2023  г.  №
07533000-1-2022-012 и для оплаты исполнительного листа серия ФС № 045622736

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. №
606 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
1.1.1. В подпункте 1 цифры «2710380,10» заменить цифрами «2743238,58».
1.1.2. В подпункте 2 цифры «2755721,87» заменить цифрами «2788580,35».
1.2. В пункте 10 цифры «462219,70» заменить цифрами «488901,84».
1.3. В пункте 11 после слов «на 2024 год в сумме» цифры «3931,43» заменить цифрами «0,00».
1.4. В пункте 16:
1.4.1. В подпункте 1 цифры «852,41» заменить цифрами «307,08».
1.4.2. В подпункте 2 после слов «на 2024 год в объеме» цифры «3931,43» заменить цифрами «0,00».
1.5. Приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - № 5 к настоящему

решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Курского муниципального округа Ставропольского края А.И. Вощанов
Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края П.В. Бабичев

Ознакомиться с полным текстом решения можно на сайте: https://kurskiy26.gosuslugi.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ ОТ 19.12.2024 № 1316

Решения Совета Курского муниципального округа Ставропольского края

Курский    Вестник
ГАЗЕТА КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

СРЕДА * 20 декабря 2024 г. * №7

Распоряжения и постановления администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края

https://kurskiy26.gosuslugi.ru/

 «Курский Вестник»                                                                                                     20 декабря 2024 г. № 7

О  внесении изменений в состав комиссии по присуждению премии главы Курского муниципального округа
Ставропольского  края  «За  заслуги  в  развитии  культуры  на  селе»,  утвержденный  постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 642

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по присуждению премии главы Курского муниципального округа Ставропольского
края  «За  заслуги  в  развитии  культуры  на  селе»,  утвержденный  постановлением  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г.  № 642 «О создании комиссии по присуждению
премии главы Курского муниципального округа Ставропольского края «За заслуги в развитии культуры на селе» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
12 февраля 2024 г. № 168) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Сидоренко О.Н.
1.2.  Включить  в  состав  комиссии  Вардзелова  Павла  Александровича,  начальника  отдела  муниципального

хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края,
председателем комиссии.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации   Курского  муниципального  округа
Ставропольского  края  обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края П.В. Бабичев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ ОТ 19.12.2024 № 1317

Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов  Курского
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с решением Совета Курского муниципального  округа Ставропольского края от 28 января 2021
г. № 116 «О некоторых вопросах реализации инициативных проектов на территории Курского муниципального округа
Ставропольского края» администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Курского

муниципального округа Ставропольского края.
 2.  Утвердить   состав  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурсного  отбора  инициативных  проектов
Курского муниципального округа Ставропольского края.

3.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации  Курского  муниципального  округа
Ставропольского  края  обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края П.В. Бабичев

                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Курского муниципального округа
                                                                                                                                                               Ставропольского края

                                                                                                                                                            от 19 декабря 2024 г. № 1317

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Курского муниципального округа
Ставропольского края

 «Курский Вестник»                                                                                                     20 декабря 2024 г. № 7

Вардзелов Павел
Александрович

начальник  отдела  муниципального  хозяйства,  архитектуры и  градостроительства
администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,
председатель конкурсной комиссии

Шпитько Виталий Валерьевич начальник  отдела  экономического  развития  администрации  Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края,  заместитель  председателя
конкурсной комиссии

Погребняк Диана
Александровна

главный  специалист  отдела  экономического  развития  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Бармина Ирина Николаевна главный  специалист  -  юрисконсульт  Совета  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края (по согласованию)

Миранов Варлам Валерьевич депутат  Совета  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  (по
согласованию)

Мишина Елена Владимировна начальник  Финансового  управления  администрации Курского  муниципального
округа Ставропольского края

Оганесян Анатолий Артемович председатель  Контрольно-счетного  органа  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края (по согласованию)

Попова Светлана Павловна депутат  Совета  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  (по
согласованию)

Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края Л.А. Кущик

«Курский Вестник»
Учредители: Совет Курского
муниципального округа
Ставропольского края
и администрация Курского
муниципального округа
Ставропольского края

Адрес редакции, издателя,
типографии: 357850,
Ставропольский край,
Курский район, ст-ца
Курская, пер. Школьный, 12
Главный редактор:
Л.А.Кущик
Верстка: Ю.В.Саакова,
С.И.Егизаров

Газета «Курский Вестник»
освобождена от
регистрации в соответствии
со ст. 12 Закона РФ от
27.12.1991 №2124-1 «О
средствах массовой
информации»

Распространяется бесплатно

Тираж 40 экз.

12+